保護者　各位

　日頃より当クラブをご利用頂き、誠にありがとうございます。

さて、金曜日『①明田・横森・築山線』の楢山ドジャース前の利用者が多く、バスを増便して対応して

おりましたが、７月分スクール（６月２８日㈮～）より利用者の少ない『④豊岩・新屋・割山線』の路

線を変更し、楢山ドジャース前の利用者の対応をいたします。下記の通り路線、時間を変更し安全安心

の送迎に努めてまいります。何卒ご理解の上、ご協力くださいます様、宜しくお願いいたします。

尚、ご不明な点がありましたらフロントまでお問合せください。

 9:02  9:06  9:15 10:409：30～10：30 8:35 8:42 8:45 8:46

16:57 17:01 17:10 18:40

祝日スクール時間 豊岩小学校 ナイス 西中学校 美術短大 ドジャース イオン中央店 ＡＡＣ ＡＡＣ発

17：30～18：30 16:30 16:37 16:40 16:41

記

　　　　　　◎　路　　線　　→　　金曜日　④　豊岩・新屋・割山線

　　　　　　◎　変更時期　　→　　令和６年６月２８日（金）

17：15 AAC到着便の途中路線を変更いたします

スクール時間 豊岩小学校 ナイス 西中学校 美術短大 ドジャース イオン中央店 ＡＡＣ ＡＡＣ発

（金曜日　④豊岩・新屋・割山線）

令和6年5月27日

㈱ ダ イ ヤ プ ラ ザ

秋田アスレティッククラブ

☎　018-864-0381

スクールバス路線、時間変更のお知らせ

金曜日 ④ 豊岩・新屋・楢山ドジャース線

新屋駅

新屋高校

田尻沢・石田坂・中島
・

豊岩小学校

日吉神社
西中
美術大

秋
田
大
橋

三菱マテリアル

美術短大

ナイス

西中学校

鳥木町・

イオン中央店茨島交差点
・東部ガス
・ローソン南中

ドジャースイオン中央店

牛島駅
１３

秋田銀行・・ローソン・山二SSファミリーマート・

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/SIG=1305bb46b/EXP=1400235481;_ylc=X3IDMgRmc3QDMARpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjU3BuQlRNdDhVWkVSS3VjTnVBMTNCaWs1ZXNxVk9lOUJuY2lnMjlnWTJYRWtQLWRMT1dhZ2hnSV9nBHADNVp5dzVadXo2S2lZNVkuM0lPV2J2ZW1Ca3ctLQRwb3MDOTkEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-/**http:/image.space.rakuten.co.jp/lg01/00/0000095600/07/imge9c7ebc5fuerjk.png